
jgj
...hHa KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍr-d;

JslII Mjit.fi . láMmm •a..,..'. _

Stavba, název akce: PD sanace skalního řícení v k.ú. Kníničky, na ulici Hrázní u Sokolského koupaliště Brněnské přehrady

Zadavatel, investor: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

Část, díl, objekt: -

Zpracovatel:

Datum: 27.11,2017 Počet stránek: 3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní náklady stavby:Hlavní části stavby:

Očištění skalní stěny, odtěžení nestabilních bloků a přesuny hmot 1 746 265 Kč Geodetické práce před výstavbou 24 000 Kč

Lokální kotvení skalních bloků 15 168 Kč Geodetické práce po výstavbě 25 000 Kč

Vysokopevnostní ocelové dvouzákrutové sítě s podélně vpleteným

lanem po l m

Palisády s dřevěnou výplní

620 631 Kč Projektová dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS

Vybavení staveniště, přenosné zdroje, zabezpečení staveniště, sociální

zařízení, včetně jeho odstranění

Geotechnický dohled

20 000 Kč

237 281 Kč 30 000 Kč

15 750 Kč

Propagační plakát A3 5 000 Kč

119 750 Kč2 619 344 Kč Celkem ostatní části stavby:Celkem hlavníčásti stavby:

2 739 094 KČ

575 210 Kč

Základ pro DPH

DPH 21%

3 314 304 KčCENA ZA STAVBU CELKEM
Vypracoval:
Jméno:
Datum:
Podpis, razítko:

Zadavatel:
Jméno:
Datum:
Podpis, razítko:

27.11.2017

N-;



D, 1,2.9 SOUPIS PRACÍ
í. ...

Název stavby: PD sanace skalního řícení v k.ú. Kníničky, na ulicí Hrázní u Sokolského koupaliště Brněnské přehrady 

Zadavatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

Množství Jednotková 
celkem cena (Kčj

Cena celkem
Č. Kód položky MJPopis

(Kč)

Očištění skalní stěny, odtěžení nestabilních bloků a přesuny hmot 1 746 264,58
2 272,00 150,00 40800,001 Pokládka ochranných gumových plátů, včetně jejich odstranění po dokončení stavbyagreg. m

Montáž ochranného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších stranách objektů s hl. pádu do 6 m 45,80 3893,002 944 31-1112 85,00m

2793,103 944 31-1211 Příplatek za první a každý další den použiti ohrazeni 2 635,00 1,06m

Demontáž záchytného ohrazeni trubkového nebo dílcového na vnějších stranách objektů s hl, pádu do 6 m 85,00 37,00 3145,004 944 31-1812 m

m2 16,105 Montáž ochranné sítě i textilie z umělých vláken, zavěšené na konstrukci lešení 340,00 5474,00944 51-1111
2 8537,406 944 51-1211 Příplatek k ochranné šiti za první a 2KD den použití sítě 10 540,00 0,81m

m2 10,907 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 340,00 3706,00944 51-1811
8 Směrové kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, průměru kmene přes 300 do 400 mm kus 9,00 1 220,00 10980,00112 15-1113

9 112 21-1253 Odstraněni pařezů ručně, v rovině nebo na svahu přes 1:2 do 1:1, o průměru pařezu přes 300 do 400 mm

Očištění skalních ploch horolezeckou technikou - odstr. keřů a stromů do pr. 10 cm vč. stažení k zemi, odklizení na 
hromady na vzd. do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek

kus 9,00 7 940,00 71460,00

210 120,00 214200,00155 21-1112 1 785,00m

311 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou - očištění ručními nástroji, motykami a páčidly 137,00 3500,00 479500,00155 21-1122 m

Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s použitím pneumatického nářadí s přehozením na 
vzdál, do 3 m nebos naložením na dopravní prostředek

Odkopávky a prokopávky nezapařené s přehozením výkopku na vzd. do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 přes 100 m3 do 1000 m3__________________________________________________________________________

312 4,50 4200,00 18900,00155 21-1311 m

3 656,00 94,50 61992,0013 122 20-1102 m

3Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3167 10-1152 147,30 88,10 12977,1314 m
89,0015 Vodorovné přemístění suti a vybouráni hmot bez naložení, se složením a hrub. urovnáním na vzd do 1 km 1658,05 147566,45997 00-2511 t

16 Příplatek k ceně za vodorovné přemístění suti ZKD 1 km přes 1 km 33 161,00 9,00 298449,00997 00-2519 t

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 1 658,05 190,00 315029,5017 171 20-1211 t

Výsadba stromů s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 
300 do 400 mm

114,0018 kus 20,00 2280,0018410-2113

Mladé listnaté, případně jehličnaté stromy, dovezené, výšky do 2 m, s korunkou průměru 700r mm 360,0019 R 184 10-2113 kus 20,00 7200,00

20 184 21-5123 Ukotvení dřeviny kůly, dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m kus 20,00 197,00 3940,00

21 R 184 21-5122 Dřevěné kůly se špicí, bez impregnace, průměru 60 mm a délky 2,5 m 92,90 3716,00kus 40,00

22 Ošetření vysazených dřevin, solitérních, v rovině nebo na svahu do 1:5 20,00 70,90184 80-1121 kus 1418,00
23 kus184 81-8111 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m 40,00 38,80 1552,00

324 184 85-1111 Hnojení roztokem hnojivá, v rovině nebo na svahu do 1:5 3,20 2 140,00 6848,00m
Zaliti rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě přes 20 rn 325 117,00185 80-4312 80,00 9360,00m

Shrabaní listí ručně nebo strojně, souvislé plochy do 1000 m2, s pokryvnými rostlinami, v rovině nebo na svahu do 1:5, vě 
vrstvě do 50 mm___________ ____

226 185 81-1151 785,00 12,00 9420,00m

27 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu184 91-1111 kus 40,00 28,20 1128,00

Lokální kotvení skalních bloků 1S 167,B0

Strana 1 z 2



Množství

celkem

Jednotková 
cena (Kč)

Cena celkem
MJt PopisKód položky m

Trny z injekčních zavrtávacích tyčí prováděné horolezeckou technikou zainjektované cem. maltou pr. 32 mm včetně vrtů

přenosnými vrtacími kladivy na ztracenou korunku průměru 76 mm, dálky přes 2 do 3 m______________________________

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I, jednosložkového vrchního, tloušťky do 40 pm

kus 4,00 3660,00 14640,00155 21-36222S

2 188,50 527,802,80789 32-1120 m
6Z0 630,55Vysokopevnostní ocelové dvouzákrutové sítě s podélně vpletenym lanem po 1 m

Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou, hloubky do 5 m, přenosnými vrtacími kladivy, průměru do 56 
mm, v hornině třídy V a VI______________________________________________________________________________ __________

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou, s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků

záchytného plotu, zainjektované cem. maltou, délky do 3 m, průměru přes 2Q do 26 mm

Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou, bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítí, zainjektované cem. maltou, 
délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mm____________ _____________________________________________________________ _

Injektováni aktivovanými směsmi, nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 Mpa

Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou, montáž pásů ocelové sítě___________________________________

Dvouzákrutová síť Zn+Al s podélné vpleteným lanem pr. 8 mm, po 1 m, oko 80 x 100 mm, drát pr. 2,7 mm

299,00 685,00 204815,00155 21-2116 m30

1220,00 15860,00kus 13,00155 21-331231

kus 117,00 1110,00 129870,00155 21-311232

hod 44,85 829,00 37180,65281 60-111133
2 349,00 540,00 188460,00155 21-411134 m
2 95,60 33364,40349,00R 15S 21-411135 m

74,00 41,80 3093,20Montáž ocelového lana pro uchycení sítě, prováděná horolezeckou technikou, pr. do 10 mm155 21-4211 m36
2234,8074,00 30,20Ocelové lano, Šestipramenné 6 x 19 drátů, pozinkované, 1770 Mpa, pr. 10 mmR 155 21-4211 m37

mJ 88,50 5752,50Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy i, jednosložkového vrchního, tloušťky do 40 pm 65,0038 789 32-1120
v 237 281,00Palisády s dřevěnou vyplní

3 10,30 2 400,00 24 720,00Hloubení rýh v hornině tř. 5 pro jakýkoliv objem výkopku132 40-110139 m
3Základové patky z betonu třídy C16/20, včetně dodáni a uložení betonu do připravená konstrukce 28 840,0010,30 2800,00275 31-112540 m

Osazení ocelových zápor, délky do 8 m se zabetonováním spodního konce, včetně dodání zápor 65,00 1 250,00 81 250,00151 71-111141 m

Osazení dřevěné výplně palisád, výšky přes 1 do 1,5 m, včetně dřevěné výplně tlakově impregnované 72,00 192,00 13 824,0042 339 92-1143 m
2Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, jednonásobný, fungícidní, syntetický 299,00 85,80 25 654,20783 21-311143 m
2Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí, dvojnásobný, syntetický 299,00 192,00783 21-8111 57 408,0044 m
2Zhotoveni nátěru ocelových konstrukcí třídy IV, základní + vrchní, tloušťky do 40 pm789 32-4120 104;00 5 584,8045 53,70m

Ostatní náklady stavby 119 750,00
012 10-3000 Geodetické práce před výstavbou46 soubor 1,00 24 000,00 24 000,00

012 30-3000 Geodetické práce po výstavbě soubor47 1,00 25 000,00 25 000,00

Projektová dokumentace skutečného provedení stavby - D5PS48 013 25-4000 soubor 1,00 20 000,00 20 000,00
014 25-4000 Geotechnický dohled49 hod 35,00, 450,00 15 750,00
015 25-4000 Propagační plakát A350 kus 1,00 5 000,00 5 000,00

2030 00-1000 Vybavení staveniště, přenosné zdroje, zabezpečeni staveniště, sociální zařízení, včetně jeho odstraněni51 60,00 500,00 30 000,00m

Strana 2 z 2


